

Årsredovisning

för

Flamingo Produktion AB

559157-6748

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Bergqvist, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för Flamingo Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall leverera stödtjänster inom produktion av scenkonst.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget drastiskt minskat sin verksamhet. Detta beror delvis på att medarbetare valt att gå vidare i karriären, men också en förändrad inriktning avseende uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 093	3 454	5 697	2 443
Resultat efter finansiella poster	-156	233	154	-335
Soliditet (%)	81	63	57	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Se förklaring av detta under avsnitt "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	847 221	138 159	1 035 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		138 159	-138 159	0
Årets resultat			-97 634	-97 634
Belopp vid årets utgång	50 000	835 380	-97 634	787 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	835 380
årets förlust	-97 634
	737 746
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	637 746
	737 746

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 093 135	3 454 330
Övriga rörelseintäkter		9 558	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 102 693	3 454 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 886	-476 270
Övriga externa kostnader		-337 710	-422 846
Personalkostnader	2	-814 432	-2 329 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 241
Övriga rörelsekostnader		-838	0
Summa rörelsekostnader		-1 273 866	-3 233 374
Rörelseresultat		-171 173	220 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 539	11 646
Summa finansiella poster		15 539	11 646
Resultat efter finansiella poster		-155 634	232 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		58 000	-58 000
Summa bokslutsdispositioner		58 000	-58 000
Resultat före skatt		-97 634	174 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 443
Årets resultat		-97 634	138 159

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 938	508 694
Övriga fordringar		247 946	453 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 268	191 200
Summa kortfristiga fordringar		356 152	1 153 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		622 377	559 396
Summa kassa och bank		622 377	559 396
Summa omsättningstillgångar		978 529	1 713 185
SUMMA TILLGÅNGAR		978 529	1 713 185

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		835 380	847 221
Årets resultat		-97 634	138 159
Summa fritt eget kapital		737 746	985 380
Summa eget kapital		787 746	1 035 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	58 000
Summa obeskattade reserver		0	58 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 890	54 331
Övriga skulder		97 913	242 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 980	322 830
Summa kortfristiga skulder		190 783	619 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		978 529	1 713 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 941	34 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 941	34 941
Ingående avskrivningar	-34 941	-29 699
Årets avskrivningar	0	-5 242
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 941	-34 941
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-16

Magnus Bergqvist
Magnus Bergqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
